

UCHWAŁA Nr 52/VIII/2019
RADY GMINY KRASICZYN
z dnia 25 czerwca 2019 roku

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Krasiczyn
na lata 2019 – 2022

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.)

Rada Gminy w Krasiczynie

uchwala, co następuje:

§ 1.

Zmienia się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Krasiczyn wraz z prognozą długu na lata 2019-2022, w brzmieniu stanowiącym **załącznik nr 1** do niniejszej uchwały.

§ 2.

Objaśnienia do niniejszej uchwały stanowią **załącznik nr 3**.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krasiczyn.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w BIP Gminy Krasiczyn.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Gminy Krasiczyn

mgr Mieczysław Wojciechowski

Objaśnienia

do uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Krasiczyn na lata 2019-2022

W związku z przedstawionym projektem zmian budżetowych na 2019 rok oraz wydanymi zarządzeniami Wójta Gminy Krasiczyn w sprawie zmian w budżecie Gminy Krasiczyn na 2019 rok wprowadzonymi w okresie do 11 czerwca br. dokonuje się jednocześnie aktualizacji Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Krasiczyn na lata 2019- 2022.

W załączniku nr 1 Wieloletniej Prognozy Finansowej wprowadza się zmiany:

1. Rok 2019:

- W kol. 1. dochody ogółem, kwotę 22 611 920,32 zastępuje się kwotą 22 858 778,10;
 - W kol. 1.1 dochody bieżące, kwotę 21 894 120,32 zastępuje się kwotą 22 140 978,10;
 - W kol. 2. wydatki ogółem kwotę 24 894 920,32 zastępuje się kwotą 25 983 328,10;
 - W kol. 2.1. wydatki bieżące, kwotę 20 199 872,40 zastępuje się kwotą 20 806 914,52;
 - W kol. 2.2 wydatki majątkowe, kwotę 4 695 047,92 zastępuje się kwotą 5 176 413,58;
 - W kol. 3 wynik budżetu, kwotę 2 283 000,00 zastępuje się kwotą 3 124 550,00;
 - W kol. 4 przychody budżetu, kwotę 2 283 000,00 zastępuje się kwotą 3 124 550,00;
 - W kol. 4.1 nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych, kwotę 2 283 000,00 zastępuje się kwotą 3 124 250,00;
 - W kol. 4.1.1 w tym: na pokrycie deficytu budżetu, kwotę 2 283 000,00 zastępuje się kwotą 3 124 250,00;
 - W kol. 8.1 różnica (...), kwotę 1 694 247,92 zastępuje się kwotą 1 334 063,58;
 - W kol. 8.2 różnica (...) skorygowana o środki(...), kwotę 3 977 247,92 zastępuje się kwotą 4 458 613,58;
- ✓ Zmiany w spowodowały zwiększenie dochodów ogółem o kwotę 246 857,78 zł
- w tym:
- dochody bieżące zwiększyły się o 246 857,78 zł
- ✓ Wydatki ogółem zwiększa się o kwotę 1 088 407,78 zł , w tym:
- wydatki bieżące zwiększa się o 607 042,12 zł
 - wydatki majątkowe zwiększa się o 481 365,66 zł
- ✓ Wynik budżetu – deficyt budżetu zwiększa się o kwotę 841 550,00 zł do kwoty 3 124 550,00 zł
- ✓ Przychody budżetu na pokrycie deficytu – nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych 3 124 550,00 zł